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As e t u s

N:o 18

työsuojeluun liittyvien tarkastuslaitosten hyväksymisestä

Annettu Helsingissä 14 päivänä tammikuuta 2000

Sosiaali- ja terveysministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn peruspal-
veluministerin esittelystä
säädetään työsuojelun valvonnasta ja muutoksenhausta työsuojeluasioissa 16 päivänä hel-

mikuuta 1973 annetun lain (131/1973) 2 a ja 29 §:n nojalla, sellaisena kuin niistä on 2 a §
laissa 1162/1999:

1 §
Sosiaali- ja terveysministeriö, jäljempänä

ministeriö, voi hyväksyä tarkastuslaitoksen
suorittamaan koneiden turvallisuudesta ja
henkilönsuojaimista annetuissa valtioneuvos-
ton päätöksissä (1314/1994 ja 1406/1993)
tarkoitettuja ilmoitetun laitoksen tehtäviä tai
muita vastaavia tehtäviä, jos laitos täyttää
seuraavat vaatimukset:
1) tarkastuslaitos voi suorittaa tehtävänsä

siten, ettei luottamus puolueettomuuteen
missään olosuhteissa vaarannu;
2) tarkastuslaitoksella on riittävä henkilös-

tö ja taloudelliset voimavarat tarkastustehtä-
vien suorittamiseksi sekä mahdollisuus käyt-
tää erityistarkastuksiin vaadittavia laitteita;
3) henkilöiden palkka ei riipu heidän suo-

rittamiensa tarkastusten määrästä tai tulok-
sista;

4) tarkastuksista vastaavilla henkilöillä on
hyvä tekninen ja ammatillinen koulutus, riit-
tävät tiedot ja riittävä käytännön kokemus
tehtävistä tarkastuksista sekä kyky laatia to-
distuksia, pöytäkirjoja ja selostuksia, joilla
todennetaan tarkastusten tulokset;
5) tarkastuslaitoksella on, jollei se ole val-

tion virasto tai laitos, riittävä vastuuvakuutus
toiminnasta mahdollisesti aiheutuvien vahin-
kojen korvaamiseksi.

2 §
Tarkastuslaitos voi käyttää apunaan ulko-

puolisia testaus-, tarkastus- ja muita palvelu-
ja, jos palvelun tuottaja täyttää 1 §:ssä sää-
detyt vaatimukset.

3 §
Tarkastuslaitoksen hyväksymistä koskeva

hakemus on toimitettava ministeriölle.
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Neuvoston direktiivi 89/686/ETY; EYVL N:o L 399, 30.12.1989, s. 18

3—2000 400301



Hakemukseen tulee liittää 1 §:ssä säädetty-
jen vaatimusten täyttymistä osoittavat asia-
kirjat, joihin sisältyy mittatekniikan keskuk-
sen tai sitä vastaavan laitoksen antama sel-
vitys tai muu ministeriön riittäväksi katsoma
selvitys vaatimusten täyttymisestä.

4 §
Ministeriö voi hyväksyä tarkastuslaitoksen

määräajaksi. Hyväksymiseen voidaan liittää
ehtoja ja toimintaohjeita.
Ministeriö ilmoittaa hyväksytyistä laitok-

sista tarvittaessa Euroopan yhteisöjen komis-
siolle.

5 §
Tarkastuslaitoksen on ilmoitettava ministe-

riölle muutoksista, jotka vaikuttavat asetettu-
jen vaatimusten täyttämiseen. Laitoksen on
lisäksi annettava vuosittain kertomus toimin-
nastaan.

6 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hel-

mikuuta 2000.

Helsingissä 14 päivänä tammikuuta 2000

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Peruspalveluministeri Eva Biaudet
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As e t u s

N:o 19

Viron kanssa yhteistyöstä vesiensuojelun alalla tehdyn sopimuksen voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Ulkoasiainministerin esittelystä säädetään:

1 §
Tallinnassa 12 päivänä helmikuuta 1999

tehty Suomen tasavallan hallituksen ja Viron
tasavallan hallituksen välinen yhteistyötä
vesiensuojelun alalla koskeva sopimus, jon-
ka tasavallan presidentti on hyväksynyt 23
päivänä joulukuuta 1999 ja jonka hyväksy-
mistä koskevat nootit on vaihdettu 27 päi-
vänä joulukuuta 1999, tulee voimaan 26 päi-
vänä tammikuuta 2000 niin kuin siitä on
sovittu.

2 §
Sopimuksen 2 artiklassa tarkoitettu toimi-

valtainen viranomainen on Suomessa ympä-
ristöministeriö.

3 §
Tämä asetus tulee voimaan 26 päivänä

tammikuuta 2000.

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Vt. ulkoasiainministeri
Pääministeri Paavo Lipponen

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 5/2000)
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As e t u s

N:o 20

työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun asetuksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä
muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta 8 päivänä joulukuuta 1978 annetun asetuksen

(940/1978) 1 §, sellaisena kuin se on asetuksessa 919/1998, seuraavasti:

1 §
Sosiaaliturvamaksun suuruus vuoden 2000

aikana työntekijälle suoritetun ennakonpidä-
tyksen alaisen palkan ja tuloverolain
(1535/1992) 77 §:ssä tarkoitetusta ulko-
maantyötulosta rahana maksetun osan yhteis-
määrästä on:
1) yksityisellä työnantajalla ja valtion lii-

kelaitoksista annetussa laissa (627/1987) tar-
koitetulla valtion liikelaitoksella:
a) 4,00 prosenttia;
b) 5,60 prosenttia, jos liiketoimintaa har-

joittavan työnantajan, joka on velvollinen
suorittamaan valtiolle tuloveroa, tai tulovero-
lain 4 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoite-
tun liiketoimintaa harjoittavan elinkeinoyhty-
män vuodelta 1998 toimitettua verotusta var-
ten antamassa veroilmoituksessa ilmoitettu-
jen kuluvan käyttöomaisuuden hankinta-
menoista tekemien säännönmukaisten poisto-
jen määrä on suurempi kuin 300 000 mark-
kaa ja samalla vähintään 10 ja enintään 30
prosenttia samana verovuonna maksetuista
palkoista; tai
c) 6,50 prosenttia, jos b alakohdassa tar-

koitettujen poistojen määrä on suurempi

kuin 300 000 markkaa ja samalla yli 30 pro-
senttia sanottuna aikana maksetuista palkois-
ta;
2) kunnalla ja kuntayhtymällä sekä kunnal-

lisella liikelaitoksella, evankelis-luterilaisella
kirkolla, sen seurakunnalla ja seurakuntayh-
tymällä sekä ortodoksisella kirkkokunnalla ja
sen seurakunnalla 4,75 prosenttia; ja
3) valtiolla ja sen muulla laitoksella kuin

valtion liikelaitoksista annetussa laissa tar-
koitetulla liikelaitoksella sekä Ahvenanmaan
maakunnalla 6,80 prosenttia.
Jos työnantajan tilikausi ei ole päättynyt

vuonna 1998, yksityisen työnantajan sosiaa-
liturvamaksun suuruutta määrättäessä käyte-
tään vuoden 1997 verotusta varten annetun
veroilmoituksen tietoja sekä vastaavana aika-
na maksettuja palkkoja.

Tämä asetus tulee voimaan 25 päivänä
tammikuuta 2000.
Tätä asetusta sovelletaan kuitenkin vuonna

2000 palkkaan ja tuloverolain 77 §:ssä tar-
koitetusta ulkomaantyötulosta rahana mak-
settavaan osaan, jotka maksetaan 1 päivänä
tammikuuta 2000 ja sen jälkeen.

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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As e t u s

N:o 21

vuonna 2000 kertyvien työnantajan sosiaaliturvamaksujen jakautumasta

Annettu Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä säädetään työnantajan sosiaaliturvamaksusta 4 päi-
vänä heinäkuuta 1963 annetun lain (366/1963) 16 §:n 2 momentin nojalla, sellaisena kuin se
on laissa 1278/1999:

1 §
Vuodelta 2000 ilman erillistä maksuunpa-

noa suoritetuista työnantajan sosiaaliturva-
maksuista on katsottava olevan:
1) kun palkan maksajana on valtio, muu

valtion laitos kuin sellainen liikelaitos, johon
sovelletaan valtion liikelaitoksista annettua
lakia (627/1987), tai Ahvenanmaan maakun-
ta

työnantajan kansan- sairaus-
sosiaaliturva- eläke- vakuutus-

maksu- maksua maksua
prosentti % %

6,80 58,088 41,912

2) kun palkan maksajana on kunta, kun-
tayhtymä tai kunnallinen liikelaitos, evanke-
lis-luterilainen kirkko, sen seurakunta tai
seurakuntayhtymä taikka ortodoksinen kirk-
kokunta tai sen seurakunta

työnantajan kansan- sairaus-
sosiaaliturva- eläke- vakuutus-

maksu- maksua maksua
prosentti % %

4,75 66,316 33,684

3) kun palkan maksajana on muu kuin 1
tai 2 kohdassa tarkoitettu työnantaja

työnantajan kansan- sairaus-
sosiaaliturva- eläke- vakuutus-

maksu- maksua maksua
prosentti % %

4,00 60,000 40,000
5,60 71,429 28,571
6,50 75,385 24,615

2 §
Vuodelta 2000 maksuunpanon perusteella

suoritetuista työnantajan sosiaaliturvamak-
suista on katsottava olevan:
1) kansaneläkemaksua . . . . . . . . . . 65,0 %
2) sairausvakuutusmaksua . . . . . . 35,0 %

3 §
Vuonna 2000 kertyvistä, vuoteen 1999 ja

sitä aikaisempiin vuosiin kohdistuvista työn-
antajan sosiaaliturvamaksuista on katsottava
olevan:
1) kansaneläkemaksua . . . . . . . . . . 65,1 %
2) sairausvakuutusmaksua . . . . . . 34,9 %

37



4 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hel-

mikuuta 2000.
Tätä asetusta sovelletaan myös ennen sen

voimaantuloa maksuunpantuihin, 1 päivänä
tammikuuta 2000 tai sen jälkeen kertyneisiin
työnantajan sosiaaliturvamaksuihin.

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 2000

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho
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Valtioneuvoston päätös

N:o 22

apteekkimaksusta annetun lain 2 §:n 1 momentissa mainittujen liikevaihtoryhmien sekä
liikevaihdon alarajojen kohdilla olevien apteekkimaksun markkamäärien tarkistamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä tammikuuta 2000

Valtioneuvosto on sosiaali- ja terveysministeriön esittelystä päättänyt apteekkimaksusta 21
päivänä helmikuuta 1946 annetun lain (148/1946) 2 §:n 5 momentin nojalla, sellaisena kuin
se on laissa 59/1983:

1 §
Apteekkimaksusta annetun lain 2 §:n

1 momentissa mainitut, liikevaihtoryhmien
sekä liikevaihdon alarajojen kohdilla olevat
apteekkimaksun markkamäärät tarkistetaan
apteekkien kokonaisliikevaihdon prosentuaa-
lista muutosta vuodesta 1996 vuoteen 1997
vastaavalla määrällä seuraavasti:

Apteekin liikevaihto

mk

Apteekkimaksu
liikevaihdon
alarajan
kohdalla

mk

Maksupro-
sentti alara-
jan yli me-
nevästä lii-
kevaihdosta

2 579 000— 3 008 000 — 6
3 008 000— 3 867 000 25 740 7
3 867 000— 4 726 000 85 870 8
4 726 000— 6 019 000 154 590 9
6 019 000— 7 735 000 270 960 9,5

Apteekin liikevaihto

mk

Apteekkimaksu
liikevaihdon
alarajan
kohdalla

mk

Maksupro-
sentti alara-
jan yli me-
nevästä lii-
kevaihdosta

7 735 000— 9 455 000 433 980 10
9 455 000—11 175 000 605 980 10,25

11 175 000—14 185 000 782 280 10,5
14 185 000—18 481 000 1 098 330 10,75
18 481 000— 1 560 150 11

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä hel-

mikuuta 2000.
Tätä päätöstä sovelletaan ensimmäisen

kerran apteekkimaksuun, joka määrätään
apteekkiliikkeen vuoden 1999 liikevaihdon
perusteella.

Helsingissä 20 päivänä tammikuuta 2000

Sosiaali- ja terveysministeri Maija Perho

Finanssisihteeri Tuula Karhu
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Valtioneuvoston kuulutus

N:o 23

tasavallan presidentin vaalin ensimmäisen vaalin tuloksesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä tammikuuta 2000

Valtioneuvosto on 2 päivänä lokakuuta 1998 annetun vaalilain (714/1998) 139 §:n nojalla
antanut seuraavan kuulutuksen:

Helsingin vaalipiirilautakunta on 19 päivänä tammikuuta 2000 vahvistanut vaalilain
(714/1998) 138 §:n 1 momentin nojalla 16 päivänä tammikuuta 2000 toimitetussa tasavallan
presidentin vaalin ensimmäisessä vaalissa koko maassa kullekin ehdokkaalle annettujen ään-
ten lopullisen määrän ja vaalissa annettujen äänten kokonaismäärän sekä ilmoittanut ne val-
tioneuvostolle seuraavasti:

Ehdokkaan
numero Ehdokas Äänimäärä

2 Hautala, Heidi
maatalous- ja metsätieteiden maisteri, Euroopan parlamentin
jäsen, Helsinki

100 740

3 Uosukainen, Riitta
eduskunnan puhemies, filosofian lisensiaatti, Imatra

392 305

4 Rehn, Elisabeth
diplomiekonomi, Kirkkonummi

241 877

5 Aho, Esko
valtiotieteiden maisteri, kansanedustaja, Helsinki

1 051 159

6 Kuisma, Risto
oikeustieteen kandidaatti, kansanedustaja, Pornainen

16 943

7 Hakalehto, Ilkka
filosofian tohtori, poliittisen historian dosentti, Helsinki

31 405

8 Halonen, Tarja
ulkoasiainministeri, kansanedustaja, Helsinki

1 224 431

Annettujen äänten kokonaismäärä on 3 058 860

Valtioneuvosto on 20 päivänä tammikuuta
2000 todennut vaalilain 139 §:n nojalla, että
kukaan presidenttiehdokas ei ole koko
maassa saanut yli puolta annetuista äänistä
eikä siten hallitusmuodon 23 b §:n 2 mo-
mentin nojalla ole tullut valituksi tasavallan

presidentiksi. Tämän vuoksi hallitusmuodon
23 b §:n 3 momentin mukaan on ensim-
mäistä vaalia seuraavana kolmantena sun-
nuntaina toimitettava toinen vaali kahden
ensimmäisessä vaalissa eniten ääniä saaneen
ehdokkaan välillä. Ehdokkaat Aho ja Ha-
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lonen ovat saaneet ensimmäisessä vaalissa
suurimmat äänimäärät.
Ehdokkaina 6 päivänä helmikuuta 2000

toimitettavassa tasavallan presidentin toises-
sa vaalissa ovat valtiotieteiden maisteri, kan-

sanedustaja Esko Aho ja ulkoasiainministeri,
kansanedustaja Tarja Halonen. Ehdokas
Ahon ehdokasnumero on 5 ja ehdokas Ha-
losen ehdokasnumero on 8.

Helsingissä 20 päivänä tammikuuta 2000

Oikeusministeri Johannes Koskinen

Hallitusneuvos Jarmo Törneblom

41N:o 23
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Verohallituksen päätös

N:o 24

yleisestä tiedonantovelvollisuudesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä tammikuuta 2000

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/95)
15 §:n 7 momentin, 16 §:n 7 momentin, 17 §:n 3 momentin ja 18 §:n 7 momentin, yhtiöveron
hyvityksestä 22 päivänä joulukuuta 1989 annetun asetuksen (1216/89) 2 §:n 6 kohdan sekä
varainsiirtoverolain (931/96) 30 §:n 1 ja 3 momentin nojalla päättänyt:

1 luku

Tulotiedot

1 §

Tulotietoja koskeva tiedonantovelvollisuuden
rajoittaminen

Verohallitus rajoittaa verotusmenettelystä
annetun lain (1558/95) 15 §:ssä ja 18 §:n 6
momentissa ja varainsiirtoverolain (931/96)
30 §:n 1 ja 3 momentissa tarkoitettujen tieto-
jen antamista siten, että tiedonantovelvollisen
on ilmoitettava verohallinnolle ilman eri ke-
hotusta vain tämän päätöksen 2—15 §:ssä
tarkoitetut suoritukset.

2 §

Kotitalouksien maksamat palkat ja työ-
korvaukset

Luonnollisten henkilöiden ja kuolinpesien
(kotitalouksien) on ilmoitettava sellaiset mak-
samansa palkat ja ennakkoperintälain 25 §:n 1
momentin 1 kohdassa tarkoitetut muuna kuin
palkkana pidettävät työstä, tehtävästä tai pal-
veluksesta maksetut korvaukset (työkorvauk-
set), joista on toimitettu ennakonpidätys. Li-
säksi niiden on ilmoitettava palkat, joista
ennakonpidätys on jätetty ennakkoperintäase-
tuksen 13 §:n nojalla toimittamatta, jos samal-
le saajalle maksettava määrä on vähintään
1 000 markkaa kalenterivuodessa.

3 §

Muiden kuin kotitalouksien maksamat palkat
ja työkorvaukset

Muiden kuin kotitalouksien on ilmoitettava:

1) työ- ja virkasuhteessa maksamansa pal-
kat, ennakkoperintälain 13 §:n 1 momentin 2
kohdassa tarkoitetut palkkana pidettävät suo-
ritukset, luontoisedut ja muut veronalaiset
edut, palkkaturvana maksamansa suoritukset
sekä veronalaiset ansionmenetyskorvaukset;
2) ennakkoperintälain 25 §:n 1 momentin 1

kohdassa tarkoitetut muuna kuin palkkana
pidettävät työstä, tehtävästä tai palveluksesta
maksetut korvaukset (työkorvaukset), jos suo-
rituksen saaja ei kuulu ennakkoperintärekis-
teriin sekä urheilijan palkkiot;
3) sanoma- ja aikakauslehtien tilaushankin-

ta-asiamiehille, vakuutusasiamiehille sekä
myyntiedustajille maksamansa työkorvaukset,
vaikka saaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin,
jos saajana on luonnollinen henkilö;
4) muut kuin 1—3 kohdassa tarkoitetut

satunnaiset, veronalaiset palkkiot ja palkinnot,
kuten löytöpalkkiot sekä taidekilpailujen pal-
kinnot, jos suorituksen määrä on vähintään
500 markkaa kalenterivuodessa.
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetuista

luontoiseduista on ilmoitettava seuraavat tie-
dot:
1) autoedusta on ilmoitettava palkkaan li-

sätyn raha-arvon määrä, autoedusta perityn
korvauksen määrä, auton ikäryhmä, tieto siitä,
onko kysymyksessä vapaa vai käyttöetu sekä
autolla ajettujen yksityiskilometrien määrä, jos
työnantaja käyttää ennakonpidätyksessä kilo-
metrikohtaista arvoa;
2) asuntolainan korkoedun määrä;
3) muista kuin edellä 1 ja 2 kohdassa

tarkoitetuista luontoiseduista on ilmoitettava
palkkaan lisätyn luontoisedun raha-arvon
määrä, luontoisedusta perityn korvauksen
määrä, edun laatu sekä tieto siitä, vastaako
ravintoedusta peritty korvaus verotusarvoa.
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3 a §

Ulkomaantyötulo

Työnantaja, joka tuloverolain 77 §:n 1
momentin (1024/97) nojalla jättää palkasta
ennakonpidätyksen toimittamatta, on velvol-
linen antamaan työskentelystä Verohallituksen
vahvistaman kaavan mukaisen ilmoituksen.

4 §

Verovapaat kustannusten korvaukset

Työnantajan on ilmoitettava työmatkasta
maksamansa verovapaat päivärahat, ateria-
sekä kilometrikorvaukset.
Edellä 1 momentissa tarkoitetuista verova-

paista työmatkakustannusten korvauksista on
ilmoitettava korvauksen laatu, sekä päivära-
hojen ja ateriakorvausten yhteisrahamäärä
erillään kilometrikorvausten yhteismarkka-
määrästä. Kilometrikorvauksista on ilmoitet-
tava myös korvausten perusteena oleva kilo-
metrimäärä.
Valtion tai sen laitoksen, kunnan tai kun-

tayhtymän, evankelisluterilaisen kirkon, sen
seurakunnan ja seurakuntayhtymän, ortodok-
sisen kirkkokunnan ja sen seurakunnan ei
tarvitse ilmoittaa työmatkakustannusten kor-
vauksia, mikäli ne maksuperusteiltaan ja suu-
ruudeltaan vastaavat Verohallituksen vuosit-
tain vahvistamia verovapaiden matkakustan-
nusten määriä. Päivittäisten asunnon ja erityi-
sen työntekemispaikan välisten matkojen mat-
kakustannusten korvaukset on ilmoitettava, jos
työntekijä toimii alalla, jolla erityistä työnte-
kemispaikkaa alalle tunnusomaisen työn ly-
hytaikaisuuden vuoksi joudutaan usein vaih-
tamaan, eikä hänellä ole varsinaista työpaik-
kaa.
Valmennusrahaston on ilmoitettava urhei-

lijoille vuoden aikana maksamansa verovapaat
valmennuskustannukset.

5 §

Sosiaalietuudet, syytingit, lakkoavustukset ym.

Maksajan on ilmoitettava eläkkeet, elinko-
rot, työttömyysturvaetuudet, sairausvakuutus-
lain mukaiset päivärahat ja muut veronalaiset
sosiaalietuudet sekä valtion varoista maksettu
korkoavustus. Maksajan on ilmoitettava myös
reserviläispalkka, opintoraha, aikuisopintora-

ha, veronalainen syytinki ja veronalainen
lakkoavustus.

6 §

Käyttökorvaukset

Maksajan on ilmoitettava ennakkoperintä-
lain 25 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitetut
käyttökorvaukset, joista on toimitettu enna-
konpidätys. Luonnolliselle henkilölle makse-
tut käyttökorvaukset on ilmoitettava, vaikka
niistä ei ole toimitettu ennakonpidätystä.

7 §

Apurahat

Maksajan on ilmoitettava stipendit, apura-
hat, eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suoritet-
tavista apurahoista ja avustuksista annetun lain
(1502/93) 1 §:ssä tarkoitetut apurahat ja avus-
tukset (kirjastokorvaukset), joiden määrä sa-
malle suorituksen saajalle kalenterivuonna on
vähintään 5 000 markkaa.

8 §

Vakuutuskorvaukset

Maksajan on ilmoitettava veronalaiset va-
kuutuskorvaukset, vakuutusmaksun palautuk-
set, vakuutuksen takaisinostoarvo sekä muut
veronalaiset vakuutukseen perustuvat suori-
tukset sekä vakuutuskassalaissa tarkoitetun
eroavustuksen tuotto. Elinkeinonharjoittajille
maksettuja vakuutuskorvauksia, vakuutus-
maksun palautuksia, takaisinostoarvoa tai
muita vakuutukseen perustuvia alle 10 000
markan suuruisia suorituksia ei ilmoiteta.
Pakollisten eläkevakuutusmaksujen palautuk-
set on ilmoitettava, jos suorituksen määrä
samalle saajalle on vähintään 500 markkaa
kalenterivuodessa.
Metsää kohdanneen vahingon perusteella

maksetut vakuutuskorvaukset on ilmoitettava
rajoituksetta.

9 §

Korot ja jälkimarkkinahyvitykset

Maksajan tai välittäjän on ilmoitettava
luonnollisille henkilöille maksamansa ja vä-
littämänsä veronalainen korko, korkoon rin-
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nastettava tuotto, jälkimarkkinahyvitys sekä
takausprovisio.
Luonnollisen henkilön on ilmoitettava 1

momentissa tarkoitettu suoritus vain, jos suo-
ritus liittyy maksajan elinkeino- tai muuhun
tulonhankkimistoimintaan tai jos suorituksesta
on toimitettu ennakonpidätys.

10 §

Sijoitus- ja henkilöstörahaston maksamat
suoritukset ja osingot

Sijoitusrahaston on ilmoitettava maksaman-
sa voitto-osuudet.
Henkilöstörahaston on ilmoitettava maksa-

mansa veronalaiset rahasto-osuudet ja ylijää-
mät.
Osinkoa jakavan yhtiön on ilmoitettava

maksamansa osingot.
Arvo-osuusrekisterin pitäjän on ilmoitettava

Suomen arvo-osuusjärjestelmässä käsiteltäviin
osaketalletustodistuksiin ja ulkomaisiin osak-
keisiin perustuvat osingot.

11 §

Puukaupat

Puun ostajan tai ennakonpidätysvelvollisen
välittäjän on annettava tiedot puun myyjästä ja
kauppahinnasta, jos metsän omistaja luovuttaa
puun ostajalle tai välittäjälle hakkuuoikeuden
metsässään kasvavaan runkopuuhun tai myy
hankintakaupalla runkopuusta valmistettavaa
tai valmistettua puutavaraa, kuten tukkeja,
pylväitä, kuitupuita tai halkoja sekä haketta.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu puun osta-

jan ilmoitusvelvollisuus koskee vain puukaup-
poja, jotka liittyvät puun ostajan elinkeinotoi-
mintaan tai joista on toimitettu ennakonpidä-
tys.

12 §

Julkiset tuet

Kauppa- ja teollisuusministeriö, Teknologi-
an kehittämiskeskus, maa- ja metsätalousmi-
nisteriö, työministeriö, ympäristöministeriö,
opetusministeriö, Maatalousyrittäjien eläkelai-
tos, liikenneministeriö, kunnat ja kuntayhty-
mät ilmoittavat maksamansa elinkeino-, työl-
listämis- ja näihin verrattavat tuet ja avustuk-
set, joiden määrä samalle suorituksen saajalle

on vähintään 5 000 markkaa kalenterivuodes-
sa.

13 §

Arvopaperikaupat ja sijoitusrahaston
lunastukset

Arvopaperimarkkinalaissa (495/89) tarkoi-
tetun arvopaperinvälittäjän on annettava tiedot
osakkeen, osaketalletustodistuksen ja merkin-
täoikeuden kaupasta. Lisäksi välittäjän on
annettava tiedot vakioiduista johdannaissopi-
muksista, arvopaperimarkkinalain 10 luvun 1
a §:ssä tarkoitetuista vakioituihin johdannais-
sopimuksiin rinnastettavista johdannaissopi-
muksista sekä arvopaperimarkkinalain 10 lu-
vun 1 b §:ssä tarkoitetuista muista johdannais-
sopimuksista. Kaupat on ilmoitettava kunkin
asiakkaan osalta ostoittain ja myynneittäin.
Kaupoista on ilmoitettava kohde ja niiden
lukumäärä, osto- ja myyntipäivämäärä, kaup-
pahinta sekä suoritetun varainsiirtoveron mää-
rä. Sijoitusrahaston on ilmoitettava vastaavat
tiedot sijoitusrahaston rahasto-osuuksien lu-
nastuksista.
Merkintäoikeuksien kauppahintoja ei ilmoi-

teta, jos kauppahinta on enintään 500 mark-
kaa.

14 §

Osakaslaina

Osakeyhtiön on ilmoitettava osakkaan tai
hänen perheenjäsenensä osakeyhtiöltä vero-
vuonna saama ja verovuoden lopussa takaisin
maksamatta oleva rahalaina, jos osakkaalla,
hänen perheenjäsenellään tai heillä yhdessä on
suoraan tai välillisesti vähintään 10 % osake-
yhtiön osakkeista tai kaikkien osakkeiden
tuottamasta äänimäärästä.
Osakeyhtiön on lisäksi ilmoitettava 1 mo-

mentissa tarkoitetusta lainasta osakkaan vero-
vuonna takaisin maksama lainan määrä.

15 §

Sijaisosinkojen ilmoittaminen

Selvitysyhteisön ja arvopaperivälittäjien
(selvitysosapuolien) on ilmoitettava maksa-
mistaan ja välittämistään sijaisosingoista seu-
raavat tiedot:
Osakkeiden lainaksiantajan välittäjä ilmoit-

taa osinkoa jakavan yhtiön LY-tunnuksen,
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yhtiön tilikauden, sijaisosingon saajan nimen
ja henkilötunnuksen, saadun sijaisosingon ra-
hamäärän, osakkeiden lukumäärän ja maksu-
päivän sekä lainaussopimuksen viitenumeron.
Osakkeiden lainaksiottajan välittäjä ilmoit-

taa osinkoa jakavan yhtiön LY-tunnuksen,
sijaisosingon maksajan nimen ja LY-tunnuk-
sen, maksetun sijaisosingon rahamäärän, osak-
keiden lukumäärän ja maksupäivän sekä lai-
naussopimuksen viitenumeron.
Selvitysyhteisö ilmoittaa lainaussopimuk-

sen viitenumeron sopimuskohtaisesti, osakkei-
den lainaksiottajan ja lainaksiantajan arvopa-
perivälittäjän (selvitysosapuolen) nimen ja
LY-tunnuksen, osinkoa jakavan yhtiön nimen,
LY-tunnuksen ja tilikauden sekä kullekin
osapuolelle välitetyn sijaisosingon rahamää-
rän.

2 luku

Varallisuustiedot

16 §

Porotiedot

Poroisännän on annettava tiedot poronomis-
tajien omistamista poroista.

17 §

Sijoitusrahaston rahasto-osuus

Sijoitusrahaston on ilmoitettava sijoitusra-
hasto-osuuden omistajan kalenterivuoden lo-
pussa omistamien rahasto-osuuksien yhteen-
lasketut verotusarvot.

18 §

Puhelinyhteisöjen ilmoitusvelvollisuus

Puhelinyhteisön ja yhteisön, joka on puhe-
linyhteisön pääosakas, on ilmoitettava tiedot
osakkaidensa ja jäsentensä kalenterivuoden
päättyessä omistamista osakkeista tai osuuk-
sista, jos yhteisössä osakkuus tai jäsenyys ja
asiakkuus on erotettu toisistaan.
Puhelinyhteisöllä ei ole kuitenkaan tiedon-

antovelvollisuutta siltä osin kuin puhelinyh-
teisön osake on otettu kaupankäynnin koh-
teeksi arvopaperipörssissä.

3 luku

Tarkemmat määräykset

19 §

Tulojen ja varallisuuden ilmoittamista
koskevat tarkemmat määräykset

Edellä 2—18 §:ssä tarkoitetuista tuloista ja
varallisuudesta on ilmoitettava:
1) ilmoitusvelvollista koskevat yksilöinti-

tiedot;
2) suorituksen saajaa, maksajaa ja varalli-

suuserän omistajaa koskevat yksilöintitiedot;
3) suorituksen tai varallisuuserän laatu ja

rahamäärä, ei kuitenkaan 18 §:ssä tarkoitetun
osakkeen tai osuuden arvoa.

4 luku

Velka- ja vähennystiedot

20 §

Ammattiyhdistysjäsenmaksut

Työmarkkinajärjestön ja työttömyyskassan
on annettava tiedot vähennyskelpoisista jäsen-
maksuista ja työttömyyskassamaksuista. Mak-
suista on ilmoitettava seuraavat tiedot:
1) maksun saajaa ja maksajaa koskevat

yksilöintitiedot;
2) jäsenen edellisenä kalenterivuonna mak-

saman jäsenmaksun määrä.

21 §

Eläkevakuutusmaksutiedot

Työnantajan on ilmoitettava edellisen ka-
lenterivuoden aikana työntekijältä perimänsä
työntekijän verotuksessa vähennyskelpoiset
työntekijän eläkemaksut ja työttömyysvakuu-
tusmaksut, muut lakisääteiset eläkevakuutus-
maksut sekä työntekijältä perityt tai palkaksi
katsotut vähennyskelpoiset, vapaaehtoiset elä-
kevakuutusmaksut.
Vakuutuslaitoksen, eläkelaitoksen sekä ul-

komaisen vakuutus- tai eläkelaitoksen Suo-
messa olevan edustajan tai välittäjän on
annettava tiedot yksityishenkilöiden maksa-
mista vapaaehtoisista eläkevakuutusmaksuis-
ta.
Edellä olevista vakuutusmaksuista on an-

nettava seuraavat tiedot:

45N:o 24



1) vakuutuslaitoksen tai työnantajan yksi-
löintitiedot;
2) vakuutettua ja vakuutuksen ottajaa kos-

kevat yksilöintitiedot;
3) maksujen rahamäärä vähennyskelpoi-

suuden mukaan ryhmiteltynä.

22 §

Työttömän korvauspäivien lukumäärä

Työttömyyskassan, kansaneläkelaitoksen ja
työvoimaviranomaisen on ilmoitettava niiden
verovuoden korvauspäivien lukumäärä, joilta
verovelvolliselle on maksettu tuloverolain
93 §:n 4 momentissa tarkoitettujen lakien
mukaisesti korvausta.

23 §

Velkatiedot

Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtion, kun-
nan, vakuutus- ja eläkelaitoksen, huoltokont-
torin ja työnantajan on annettava kunkin
luonnollisen henkilön ja kuolinpesän lainasta
verohallinnolle seuraavat tiedot:
1) velanantajaa koskevat yksilöintitiedot;
2) velan numero tai muu tunnus;
3) velan käyttötarkoitus;
4) kalenterivuonna maksetun koron määrä;
5) velan määrä kalenterivuoden päättyessä;
6) velallisten lukumäärä;
7) velallisten nimet, henkilötunnukset ja

osoitteet.
Jos velan korkoa on maksanut takaaja tai

henkilö, jonka omaisuutta on lainan vakuute-
na, tiedonantovelvollisen on ilmoitettava, että
muu kuin velallinen on maksanut koron, jos
tämä tieto on tiedonantovelvollisen annetta-
vissa.
Jos velan korkoa on maksettu etukäteen,

tiedonantovelvollisen on annettava tieto myös
etukäteen maksetusta koron määrästä. Siltä
osin kuin korko kohdistuu kalenterivuotta
seuraavan vuoden jälkeiseen aikaan ilmoite-
taan korko erikseen, jos se on tiedonantovel-
vollisen annettavissa.
Muun kuin luotto- ja rahoituslaitoksen ei

kuitenkaan tarvitse antaa edellä tässä pykä-
lässä tarkoitettuja tietoja, jos velka on muu
kuin asuntovelka tai valtion taikka Ahvenan-
maan maakuntahallituksen takaama opintovel-
ka ja velan pääoma on enintään 10 000
markkaa.

24 §

Peritty jälkimarkkinahyvitys

Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtiokonttorin
sekä muun arvopaperikauppaa tai arvopape-
reiden välitystoimintaa harjoittavan on annet-
tava tiedot luonnollisilta henkilöiltä perimis-
tään jälkimarkkinahyvityksistä.
Peritystä jälkimarkkinahyvityksestä on an-

nettava seuraavat tiedot:
1) jälkimarkkinahyvityksen perijää koske-

vat yksilöintitiedot;
2) jälkimarkkinahyvityksen maksajan nimi;
3) jälkimarkkinahyvityksen rahamäärä.

5 luku

Muut tiedot

25 §

Asuntoyhteisön ilmoittamat tiedot

Asunto-osakeyhtiön, kiinteistöosakeyhtiön,
asunto-osuuskunnan tai muun yhteisön, jonka
osakkeet tai osuudet oikeuttavat määrätyn
huoneiston hallintaan yhteisön omistamassa
rakennuksessa, on ilmoitettava osakkaan tai
jäsenen verotusta varten tarpeelliset tiedot
huoneistosta ja sen käytöstä sekä osakkaan tai
jäsenen yhtiölle suorittamista korvauksista.

6 luku

Muut määräykset

26 §

Ilmoitusmenettely

Edellä 2—3 §:ssä, 4—9 §:ssä, 10 §:n 1, 2 ja
4 momentissa, 11—13 §:ssä, 15 §:ssä, 17—
18 §:ssä, 21 §:n 1 momentissa ja 23—25 §:ssä
tarkoitetut tiedot on annettava vuosittain tam-
mikuun loppuun mennessä edelliseltä kalen-
terivuodelta. Tuloverolain 74 §:ssä tarkoitet-
tua merityötuloa koskevat tiedot on kuitenkin
annettava edelliseltä kalenterivuodelta helmi-
kuun loppuun mennessä. Myös edellä 14 §:ssä
ja 21 §:n 2 momentissa tarkoitetut tiedot on
annettava vuosittain edelliseltä kalenterivuo-
delta helmikuun loppuun mennessä.
Edellä 3a §:ssä tarkoitettu ilmoitus on an-

nettava kuukauden kuluessa siitä, kun enna-
konpidätys ensimmäisen kerran jätetään toi-
mittamatta.
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Edellä 10 §:n 3 momentissa tarkoitetut
osinkoja koskevat tiedot on annettava kone-
kielisesti osingon maksuvuotta seuraavan ka-
lenterivuoden helmikuun 15 päivään mennes-
sä tai lomaketta käyttäen osingon maksuvuotta
seuraavan kalenterivuoden tammikuun 15 päi-
vään mennessä. Jos osingot on kokonaisuu-
dessaan maksettu ennen kalenterivuoden syys-
kuun alkua, ilmoitus on annettava saman
kalenterivuoden lokakuun 1 päivään mennes-
sä.
Edellä 16 §:ssä tarkoitetut tiedot on annet-

tava edelliseltä poronhoitovuodelta Verohal-
lituksen kanssa erikseen sovittavana ajankoh-
tana.
Edellä 20 §:ssä ja 22 §:ssä tarkoitetut tiedot

on annettava edelliseltä kalenterivuodelta
maaliskuun 15 päivään mennessä.
Tiedot annetaan joko lomakkeella tai ko-

nekielisesti Verohallituksen hyväksymällä ta-
valla sille verovirastolle, jonka virka-alueella
ilmoituksen antajan kotipaikka on tai Vero-
hallitukselle, jos niin on erikseen sovittu.
Edellä 10 §:n 4 momentissa ja 13 §:ssä tar-
koitetut tiedot ilmoitetaan kuitenkin vain
konekielisesti.
Edellä 15 §:ssä tarkoitetut tiedot sijaisosin-

goista annetaan lomakkeella tai veroviraston
muuten hyväksymällä tavalla Uudenmaan ve-
rovirastolle.

Edellä 18 ja 22 §:ssä tarkoitetut tiedot
annetaan Verohallituksen kanssa erikseen so-
vittavalla tavalla.
Kaikki tässä päätöksessä tarkoitetut raha-

määrät voidaan ilmoittaa euroissa tai markois-
sa.

7 luku

Voimaantulo

27 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 25 päivänä
tammikuuta 2000.
Päätöstä sovelletaan ensimmäisen kerran

vuodelta 2000 annettaviin tietoihin.
Päätöksen 4 §:n 3 momenttia, 13 §:ää,

14 §:n 2 momenttia ja 26 §:n 9 momenttia
sovelletaan kuitenkin ensimmäisen kerran an-
nettaessa tietoja vuodelta 1999 toimitettavaa
verotusta varten.
Päätöksellä kumotaan Verohallituksen 15

päivänä tammikuuta 1999 antama päätös
yleisestä tiedonantovelvollisuudesta (21/1999)
siihen 2 päivänä heinäkuuta 1999 tehtyine
muutoksineen (796/1999).

Helsingissä 17 päivänä tammikuuta 2000

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos
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